[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2019 № 1148
р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 31.10.2018 № 1279
        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области  от 25 сентября 2018 года №204, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в приложение к постановлению администрации Ордынского района Новосибирской области от 31.10.2018 № 1279 «Об утверждении перечня имущества, свободного от прав третьих лиц, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

      1.1. дополнить строкой 10 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
А.В. Головлев
(38359) 21-645

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ордынского района

Новосибирской области

от 03.10.2019 г. № 1148

Дополнительный перечень

муниципального имущества Ордынского района Новосибирской области, свободного  от прав третьих лиц, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	№ в реестре имущества
	Адрес объекта
	Вид объекта недвижимости/ движимое имущество

(марка, модель, год выпуска и т.п. для движимого имущества)
	Кадастровый номер
	Пло-щадь,

кв. м

	10
	140697
	Новосибирская область, Ордынский район, д. Малоирменка, ул. Строителей, д. 11
	Здание, назначение: нежилое здание
	54:20:031604:65
	468,3

__________